bic sedebat heremita diademate 
i mper:uoris coronatus. lste comiter me in medium prodire jussi l , omni 
prins deposita mundi formidine , neglectis animi perlurbationibus , pas
sione e tiam qu:rntulacumque semota , alfectione demum affectatione et 
precipitatione etiam relict is , sola commiseratione accinctus . tnitusque 
procederem. Hospes , ioquit , quis et unde nobis es? ac quibus die auxiliis 
:ides paucos namque decet h uc i ler instiluere. Via multum occulta , 
remota , alla , diflicilis. Miramur recle quod puerum b uc ascendisse con
Ligeril. Cui ego, mooilis jam factus audacior, in mundo vixi , o senex vene
rande, de medio tarnen mundo me eduxi famai popularis, et aurai vulgaris 
hostis , scire tantum anhelans. Idcirco ab ineuntis �Lat is l imine filoso6re 
me gubernanrl11m tradidi, non triviali i l l i , non nominali elenchorum atque 
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nugarnm matri ; verum il l i , qu:e i nvia naturai penetralia scrutatur ut sitii 
comparet , veram medendi artem , lignum vitre , a Deo ad hoc dat um lJal
samu m , ut buman:e vitre, p r oxirni commiseratione , calarnitates refocilleL 
A t  quis sim rogas ? nescio , et lulJens nescio tantum sapientire apicem. Se1t 
sodes d ie nunc qua vos de gente venistisalati ? Utii terrarum sum ! et quod 
eminus i n fandum arcanum templi cristal l ini  video , die age quid est. 
Quibus i l le ; sumus isti , qui in seculo turgida mundi ludibria sprevimus , 
majora possidentes i l la omnia , propter qua! , vita labile gerrnen , expetitur. 
Lucis alas habemus et super altum septemtrionem vivimus felicirevo ; ho
m inem enim contingit huc sine ejuscemodi alis scandere , n isi forte velut 
tu nobis acivenisti , fato quodam non tam venerit , quam deferatur. Est 
porro magna hic septemlrionis domus , palatiu m  , unde solis utramque 
domurn sine occasu jugiter videmus , et ulili hinc admiratione notamus. 
Et locus nunc spher est cristallina et aqu:e supercelestes dunde astrorum 
omnium i n fluxus maleria ac moderatio dependet. H inc coronre, sceptrique 
glori a , et fasces exulant : non cura , non anxietas , n o n  denique animi dis
cussio hic Jocum habenl : nee trislilia , melus , pudor , ira , agonia , non 
tempus mutando , nee retas gravando , non defectus minueudo , nee 
morbus , furire , appetuum caterva , imo neque Parca destruendo unquam 
subintrarunl. Sed nobis jugis hospes est mulla lux , veritas . amor , 
gaudium , satietas omnium plen a , sine passione ,  sine desiderio. H inc 
m ultum mortalibus malum profluere legitu r ,  sed mul lo bono compensabile 
si mea prreserlim scripta, a mundo, veritatis i niquo in terprete, euucleentur. 
Templum qued eminus cristallo splendidissimum vides , arcanorum et lu
m i n is natur:e regnum est, cujus monarchiam primus ipse i n  feudum suscepi. 
Porro quinam sumus , hoc extremum accipe. Antesignanum quem vides 
Heröa , Hermes est, filosoforum feliciori :evo paren s ; at reliqui quos 
sparsim vides abstrusioris ac verre medicin:e sunt assecl:e atque symmist<e, 
glorire , cupidilatum expertes